
Příloha k protokolu č. VK-PD-14.19, D.1.4.3.1.1

Vnější vlivy v jednotlivých prostorech
(Z pohledu ČSN 33 2000-5-51 ed. 3

vlivy jiné než normální)

KULTURNÍ DŮM  ŠTERNBERK - Dotčené 
prostory půdy
AA7 - teplota: -25 °C až +55 °C
AB6 - teplota: +5 °C až +60 °C / rel.vlhkost: 10 - 100 %
AB7 - teplota: -25 °C až +55 °C / rel. vlhkost: 10 - 100 %
AE4 - lehká prašnost
AK2 - nebezpečný výskyt rostlinstva nebo plísní
AL2 - nebezpečný výskyt živočichů
BA4 - poučené osoby
CA2 - hořlavé stav. materiály

AA7 Nevytápěný prostor bez regulace teploty
AB6 V letních měsících předpoklad vysokých teplot 
působením slunečního záření
AB7 Nevytápěný prostor bez regulace teploty, chráněné 
před atmosférickými vlivy.
AE4 Předpokládaná lehká prašnost
AK2 Možný výskyt plísní, popř. blíže neurčeného 
rostlinstva
AL2 Předpokládaný výskyt hmyzu, popř. malých živočichů
BA4 Platí pro obsluhu a údržbu el. zařízení
CA2 Dřevěné krovy a konstrukce

IV - vnitřní prostory bez regulace teploty

Prostor dle ČSN 33 2000-4-41 ed. 2: zvlášť nebezpečný

KULTURNÍ DŮM  ŠTERNBERK - m.č. 207, 
208, 209 + sál
AM-1-2 - harmonické - normální úroveň
BA3 - osoby se zdravotním postižením
BA4 - poučené osoby
BD3 - vysoký počet lidí - snadný únik

AM-01-2 Normální úroveň harmonických dle tab. 1 ČSN 
EN 61000-2-2
BA3 Možnost pohybu osob s nespecifikovaným 
zdravotním postižením. 
BA4 Platí pro obsluhu a údržbu elektrických rozváděčů a 
údržbu elektrických zařízení.
BD3 Snadné podmínky pro únik - pokud jsou vytvořeny!

Dále jsou v uvedených prostorech objektu vnější vlivy 
stanovené jednoznačně normou:
- Umývací prostory budou provedeny dle ČSN 33 2130 
ed.2
- Prostory s vanou, nebo sprchou budou provedeny dle 
ČSN 33 2000-7-701 ed.2

II - vnitřní prostory s trvalou regulací teploty

Prostor dle ČSN 33 2000-4-41 ed. 2: nebezpečný

KULTURNÍ DŮM  ŠTERNBERK - Venkovní 
prostory - všeobecně
AA8 - teplota: -50 °C až +40 °C
AB7 - teplota: -25 °C až +55 °C / rel. vlhkost: 10 - 100 %
AB8 - teplota: -50 °C až +40 °C / rel. vlhkost: 15 - 100 %
AD3 - vodní tříšť
AD4 - stříkající voda
AD7 - mělké ponoření
AE4 - lehká prašnost
AK2 - nebezpečný výskyt rostlinstva nebo plísní
AL2 - nebezpečný výskyt živočichů
AN3 - vysoká úroveň slunečního záření
AQ3 - přímé ohrožení bouřkami
AS3 - silný vítr
BA4 - poučené osoby
BC3 - častý dotyk s potenciálem země

AA8 Venkovní prostory s nízkými i vysokými teplotami
AB7 Vnitřní a vnější prostory bez regulace teploty a 
vlhkosti, které mohou mít otvory do
venkovního prostředí a vystaveno slunečnímu záření
AB8 Venkovní prostory s nízkými i vysokými teplotami - 
nechráněné před atmosférickými vlivy
AD3 Vodní tříšť - v místech pod přístřeškem: krytí min. 
IPx3
AD4 Výskyt vody - stříkající voda: krytí min. IPx4
AD7 Mělké ponoření - např. v místech anglických dvorků, 
zemních svítidel atd.: krytí min. IPx7
AE4 Lehká prašnost: krytí min. IP5x
AK2 Vážné nebezpečí růstu rostlin/plísní: krytí min. IP44
AL2 Vážné nebezpečí výskytu hmyzu a ptáků: krytí min. 
IP44
AQ3 Přímé ohrožení části instalace vně budov
AS3 Silný vítr
BA4 Platí pro obsluhu a údržbu el. zařízení
BC3 Předpokládaná častý dotyk s potenciálem země - 
okolí s cizími vodivými částmi, kterých je
buď velké množství, nebo mají velký povrch

VI - venkovní prostory

Prostor dle ČSN 33 2000-4-41 ed. 2: zvlášť nebezpečný

1/1


